
                                                                                                              

Uchwała Nr XIII/92/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, po umowach 

zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości 

stanowiące własność Powiatu Kluczborskiego.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  Rada Powiatu    

w Kluczborku uchwala, co następuje : 

 

 §1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu pod boksy 

garażowe na czas oznaczony do  trzech lat począwszy od dnia 1 stycznia 2012 roku , po 

umowach zawartych na czas oznaczony do trzech lat, których przedmiotem są te same 

nieruchomości gruntowe stanowiące własność Powiatu Kluczborskiego, położone              

w Kluczborku przy ulicy Żeromskiego 3b, na działce nr 88/18 z k.m 3 o pow. 0,3102 ha 

ujawnionej  w księdze wieczystej KW 68807 tj. z niżej wymienionymi właścicielami 

budynków garażowych: 

1.Marian Auguścik zam. ul. Żeromskiego 6/6,  46-200 Kluczbork; 

2.Marian Harmatiuk zam. ul. Wołczyńska1 F/1,   46 -200 Kluczbork; 

3.Halina Bednarczyk zam. ul. Konopnicka 86/5,  46- 200 Kluczbork; 

4.Marek Mochnacz zam. ul. Waryńskiego 23/1,   46 -200 Kluczbork; 

5.Teresa Zarzycka zam. ul. Konopnicka 23/1,     46 -200 Kluczbork; 

6.Marek Myszograj zam. ul Waryńska  23/4,       46 -200 Kluczbork; 

7.Bożena Mękarska zam. ul. Żeromskiego 2/10,  46 -200 Kluczbork; 

8.Henryk Góra  zam. Kołłątaja 41/5,                  46 –200 Kluczbork; 

9.Renata Żbikowska zam. ul. Mickiewicza 2/1,     46 -200 Kluczbork; 

10.Jan Appel zam. Waryńskeigo 25/4,                 46 -200 Kluczbork; 

11.Piotr Dereń  zam. Konopnicka 10/4,               46 -200 Kluczbork; 

12.Rafał Gula zam. Żeromskiego 2/10,               46 -200 Kluczbork; 

  §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w  Kluczborku. 

  §3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia  

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 

 


